平成２９年１２月吉日

お得意先様各位

ラブリー・ペット商事株式会社

２０１８年春夏季節商材 内覧会のお知らせ

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2018年春夏季節商材を中心とした内覧会を開催いたします。

皆様方におかれましては、大変お忙しい時期とは存じ上げますが、主要メーカー様が一斉に揃い、季節

商材の早期ご提案を実施させていただける絶好の機会ですので、何卒ご参加の程、ご検討いただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

日程    ２０１８年１月２４日（水）

開場時間  ＡＭ１０：００～ＰＭ４：００

場所    門真市民文化会館 ルミエールホール

住所    〒５７１－００３０ 門真市末広町２９－１

電話番号  ０６－６９０８－５３００

駐車料金  ２０分１００円 最大１０００円（交通費・駐車料金はお客様御負担でお願い致します）

参加予定メーカー

ドギーマンハヤシ株式会社   株式会社ペットプロ  小泉ライフテックス株式会社

株式会社ペッツルート 株式会社ボンビアルコン 株式会社ペティオ

株式会社マルカン  株式会社ハヤブサ  ラブリーペット・インポート

計９社 以上

なお、参加メーカーに関しましては、予告なく変更の場合がございます。あらかじめご了承ください。